soplius orator et poeta ac musicus famosissimus, diuinarum quoque 

scripturarum non ignarus, ingenio excellens et facundus eloquio, et 

scliolasticorum regimine (quod iam dudum apud Wesaliam inferiorem 

circiter viginti annos vt fertur strennuissime ac laudabiliter tenuit) non 

indignus, quippe quem etiam ipse Rhomanorum tune rex nunc vero 
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Imperator victoriosissimus Maximilianus yisis et perlectis eius doctissimis 

carminibus et ad suam mensam inuitauit et muneribus ac laudum 

preconijs mirabiliter honorauit. Scripsisse fertur nonnulla preclara 

gemini stili opuscula, quibus memoriam sui cum claritate ad posteros 

transmisit, de quibus nihil preter subiecta innotuere mihi 

Ad Maximilianum regem car. i Quem genus a proauis 

Ad Allexandrum Hegium car. i Ite per insolitos tandem l) 

De potencia animi car. i 

In mortem magistri Arnoldi eie. i 

Carmina annalia li. i 

Epigrammata varia li. i 

Epistole plures et elegantes li. i 

Et quedam alia suo tempore in lucem emergenda. Yiuit adhuc 

apud prefatam vrbem magno in precio habitus, vbi et resignato 

gymnasij sui regimine vicariatus et vt dicitur archigraphi munere 

fungitur ac plurima ingenij sui sintagmata indies conscribit. Habet et 

ipse filium nomine Gerhard um appellatum, cuius admirandum 

ingenium et singularis tum eruditio tum eloquencia multos alios Philo¬ 

sophie doctores longe precellit, paternam disciplinam per omnia 

sequentem. Quem etiam varias studiorum suorum lucubraciones genitoris 

exemplo prouocatum cudisse perhibent, jn quibus ingenij sui yiuacitatem 

ostendit sed nihil eorum ad[huc] mihi innotuit. Hic dum patri in 

regimine coadiutor ac postea Troiane alias Xantensis schole iubernator 

(fo!) existeret, magnam sibi famam docendo et legendo apud auditores 

suos liberalibus disciplinis nobiliter ab eo instructos comparauit. 

3Ba8 in SBefeler Quellen über £>öbing eorfommt, (Der 9hme 
erjcheint in bortigen Urfunben in ben formen ipobtnuf, ^oebtyrnf nnb 
«pttbpruf), f>at Oberlehrer Dr. % $ eibemann in feinen Verarbeiten 
51t einer ©efdjidjte be§ höheren ©djuInjefenS in SSefel (Programm beS 
©tymnaftumg §u SBefel 1859, @. 14) ^ufammcngefteilt. Ipöbing rntrbe 
1486 angefteUt unb fünbigte 1505; bamit ftimntt alfo bie Eingabe 23ujy 
bad)3, ba§ er ungefähr jn>an§ig 3<rf>re ber ©djule eorfianb. 

14* Oetftat* %vct><ntä »Scfifatem 
(fol. 113.) [GJErhardus Fr edis natione Westphalus, canonicus 

regularis, homo in diuinis litteris studiosus et secularis litterature non